Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

25.10.2022 №A-2189

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества ко Дню дошкольного работника «С огнем в
глазах, с любовью к детям»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
детского творчества ко Дню дошкольного работника «С огнем в глазах, с любовью к детям»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1

обучающиеся
объединения
"Волшебный
мир бумаги"

Псарева
Наталья
Владимировна

открытка воспитателю 1 место ДП-2189-
87594

2
Дуэт:
Шевцова-
Ишкина

Наталия
Александровна
Шевцова

В.Шаинский.Голубой вагон. 1 место ДП-2189-
88395

3 БЕЛЬВЕБЕР
ДАРИНА

Дудина
Анжелика
Анатольевна

"Моя воспитательница" 1 место ДП-2189-
88531

4 Чурсин
Владислав

Воротникова
Татьяна
Александровна

Открытка "С праздником!" 1 место ДП-2189-
88554

5 Волкова
Ульяна

Волкова Юлия
Александровна Любимый учитель 1 место ДП-2189-

88556

6
Вокальная
группа
"Мечтатели"

Инчина
Марина
Владимировна

Песня "Детский сад" муз.ыка К
Костина 1 место ДП-2189-

88578

7
Дуэт:
Петрова-
Шевцова

Наталия
Александровна
Шевцова

Ж. Металлиди.Забытая кукла. 1 место ДП-2189-
88653

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов